



COMUNE DI PRATO SESIA

Provincia di Novara

ORIGINALE

COPIA

DELIBERAZIONE N. 102

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Costituzione fondo risorse decentrate anno 2013 – Parte stabile e variabile.

L'anno duemilatredici addì ventitre del mese di Dicembre alle ore 17,00 convocata nei modi prescritti, nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

	Presenti	Assenti
MANUELLI Luca	X	
ROSSI Simonetta	X	
ARIENTA Gabriele	X	
ALBERTI Alfredo	X	
GARAMPAZZI Paolo		X
	4	1

Assiste il Segretario Comunale Dr.Michele Regis Milano;

Riconosciuto legale il numero degli Assessori il Signor MANUELLI Luca nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto.



COMUNE DI PRATO SESIA

Oggetto: Costituzione fondo risorse decentrate anno 2013 – Parte stabile e variabile

PARERI

Il Responsabile del settore interessato

Si esprime parere tecnico favorevole ai sensi dell'art. 49 comma 2, 97 c.4b e 147 bis del D.Lgs 267/2000.

Prato Sesia, 23.12.2013

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Michele Regis Milano

Il Responsabile del settore interessato

Si esprime parere contabile favorevole ai sensi dell'art. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs 267/2000.

Prato Sesia, 23.12.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Paola Paesanti

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la preintesa in data 09.12.2013 con la quale, in sede di riunione per la contrattazione integrativa aziendale e territoriale anno 2013, è stato quantificato in € 26.886,08 per l'anno 2013, il Fondo per il finanziamento delle risorse decentrate di cui all'art. 31 – 2° comma – del C.C.N.L. del 22.1.2004;

Dato atto che vi sono risorse di parte variabile di cui all'art. 15, comma 1 lettera K) CNL 1.04.1999 che integrano il Fondo 2013 per l'importo di € 4.162,38;

Visto il verbale relativo alla suddetta contrattazione;

Visto il parere favorevole del Revisore dei Conti espresso in data 19.12.2013 in merito alla compatibilità dei costi derivanti dalla costituzione del fondo di produttività anno 2013;

Ritenuto doveroso prendere atto della costituzione del fondo di produttività del Personale dipendente e contestualmente all'approvazione della pre-intesa contrattuale;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità amministrativa e tecnica espresso dal responsabile del servizio interessato, ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 267/2000 come modificato dall'art. 3 comma 1 lett. b) del D.L. 174/2012 convertito nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 e dell'art. 147 bis D.lgs. 267/2000 introdotto dall'art. 3 comma 1 lett. d) del D.L. 174/2012 convertito nella legge 7 dicembre 2012;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 267/2000 come modificato dall'art. 3 comma 1 lett. b) del D.L. 174/2012 convertito nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 e dell'art. 147 bis D.lgs. 267/2000 introdotto dall'art. 3 comma 1 lett. d) del D.L. 174/2012 convertito nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 e di copertura finanziaria espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 153 comma 5 del D.lgs. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge,

DELIBERA

1. Di prendere atto che il fondo di produttività del Personale dipendente risulta dal prospetto allegato A).
2. Di autorizzare, per l'anno 2013 le risorse complessivamente definite in € 31.048,46 suddivise e utilizzate secondo quanto più sotto specificato:

Fondo parte stabile:

- € 11.849,17 ai sensi dell'art. 15 lettere a) b) e c), primo comma del CCNL 1/04/1999
- € 3.621,05 ai sensi dell'art. 15 lettere g), primocomma del CCNL 1/04/1999
- € 711,38 ai sensi dell'art. 15 lettere j), primo comma del CCNL 1/04/1999

- €2.035,45 ai sensi dell'art. 15 del CCNL 1/04/1999
- €1.753,70 ai sensi dell'art. 4 comma 1, del CCNL 5/10/2001
- €1.287,66 ai sensi dell'art. 4 comma 2, del CCNL 5/10/2001
- €1.160,85 ai sensi dell'art. 31 comma 2, del CCNL 22/01/2004
- €1.022,97 ai sensi dell'art. 32 comma 1, del CCNL 22/01/2004
- € 824,98 ai sensi dell'art. 32 comma 2, del CCNL 22/01/2004
- € 329,99 ai sensi dell'art. 32 comma 7, del CCNL 22/01/2004
- € 999,16 ai sensi dell'art. 4 comma 1, del CCNL 9/05/2006
- €1.289,72 ai sensi dell'art. 8 comma 2, del CCNL 11/4/2008

Fondo parte variabile:

- € 2.218,41 ai sensi dell'art. 15, comma 1 lett. "m" CCNL 1/4/1999
- € 1.641,65 ai sensi dell'art. 15, comma 2 CCNL 14/1999
- € 302,32 ai sensi dell' Art. 4, comma 3, CCNL 5/10/2001 – Incentivo Legge Merloni

3) Di autorizzare alla sottoscrizione del contratto decentrato la delegazione di parte pubblica.

4) Di demandare al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario l'adozione della determina di impegno della spesa.

Con successiva unanime favorevole votazione, stante l'urgenza, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.to Luca Manuelli

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr. Michele Regis Milano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio il 27.02.2014 e per 15gg. consecutivi.

dalla Sede Municipale, 27.2.2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.Michele Regis Milano

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Dalla Sede Municipale, 27.2.2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.Michele Regis Milano

ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che:

- la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il _____ decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267).
- la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dalla Sede Municipale, _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
